
  

 

 令和２年６月 18 日 

大阪司法書士協同組合  
組合員 各位 
 

 

 

                    大阪司法書士協同組合 

理  事  長 水  口  保  彦 

厚生部部長 逵     吉  隆 

 

 

 

 

野球観戦チケット優待販売中止のご案内 

  

 

 平素は、当組合の事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

  会務通信・ホームページ等でご案内しておりました、プロ野球観戦チケット 

（８月１４日・京セラドーム大阪：阪神タイガース ＶＳ 広島カープ）のご優待

販売は、当組合で確保していた座席が、新型コロナウィルスの影響により「このた

び新しく決定した公式戦日程による開催球場の変更、ならびに運用方法が大幅に変

更になる可能性がある」との理由から、球団側よりキャンセルされました。 

現時点では他のゲームを含め座席確保の見通しが立ちませんので、本年度の優待

販売は中止とさせていただきます。 

楽しみにしてくださっていた組合員の皆様には、大変申し訳ございませんが、何

卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 


